
CORONA PROM.: 3.00 mts Talud: 1.5/1

EST. AREA VOLUMEN VOLUMEN

KMS RAS. FONDO PROM. DIF. ELEV. M2 M3 M3

0+320.00 29.00 21.50 7.50 36.82 0.00 0.00

0+340.00 29.00 21.50 7.50 47.50 843.20 843.20

0+360.00 29.00 21.50 7.50 45.61 931.10 1,774.30

0+380.00 29.00 21.50 7.50 39.81 854.20 2,628.50

0+400.00 29.00 21.50 7.50 40.77 805.80 3,434.30

0+420.00 29.00 21.50 7.50 33.10 738.70 4,173.00

0+440.00 29.00 21.50 7.50 39.18 722.80 4,895.80

0+460.00 29.00 21.50 7.50 34.00 731.80 5,627.60

0+480.00 29.00 21.50 7.50 31.73 657.30 6,284.90

0+500.00 29.00 21.50 7.50 29.40 611.30 6,896.20

PIEDRA : 6,896.20 M3

PROYECTO :  Construccion de Escollera de Piedra, margen Derecha del Rio Chamelecon, 

Colonia los Pinos - Puente la Ica.

Jurisdiccion de la Lima , Depto. De Cortes

VOLUMEN ESCOLLERA DE PIEDRA

ELEVACION ESCOLLERA


